[bookmark: _Hlk529781752]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Mẫu D16

ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦN TỰ CHỌN
Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Tôi tên:
MSSV:	Số điện thoại:
Ngành:	Chuyên ngành:
Nay tôi làm đơn này xin hủy các học phần tự chọn sau để xét tốt nghiệp đợt tháng …… năm 20……:
	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Điểm

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Tôi xin cam đoan không phục hồi lại môn đã hủy.
	TP.HCM, ngày …… tháng …… năm 20……
		Người làm đơn
[bookmark: _GoBack]